"CONGENER [1]", eris. Adi. [ὁμόγονος] "Eiusdem generis, vt Degener." Plin. 15, 24 Aliud corpus est terrestribus fragis, aliud congeneri corum vnedoni.

"CONGENER [2]", eri. m. "Generi in affinitate socius." Congeneri, "duo pluresque generi, respectu vnus soceri." Symmach. Epist. 8, 40 Supremis congeneri interesse. Gloss. Cyrilli, Congener, [σύγγαμβρος.

"CONGENITVS", a, um. Partic. [ὁμογενῆς] "Velut a" Congigno. [...]

"CONGENTILIS", is. m. Gloss. Gr. Lat. [ὁμόεθος, Congentilis.

"CONGENVCLO", CONGENICVLO, "vel" CONGENVLO, are. [γονατίζω] Genu replicato cadere. [...]

"CONGENVO", are. "Genua coniungere." [...]

"CONGER", "Piscis. vid." CONGRVS.

"CONGERMANESCO", ere. Coalescere, coniungi vel consociari. [...]

"CONGERMANVS", a, um. Adi. Cum his vna remp. coniuncti et congermani tenere Varr. l. 3 Human. Rer. "apud" Non. 2, 167. [...]

"CONGERMINASCO", ere. "vel" CONGERMINO, are. [συμπεφυκέναι] "Coalescere esse ait Salmas. ad Solin." p. 22, aE "et huc laudat locum" Quadrigarii "apud" Nonium, "quem damus" in CONGERMANESCO. [...]

"CONGERO [1]", ssi, stum, ere. [συμφορέω, συναθροίζω] "Congregare, accumulare." [...]

"CONGESTVS [1]", a, um. Partic. [συμπεφορημένος] "Vt," Pindo congestus Athos. Sen. Herc. Oet. 1153. [...]

"CONGERIES", ei. f. [σωρεία, συναθροισμὸς] "Id quod congestum est." [...]

"CONGESTVS [2]", ūs. m. [συνάθροισις] Cic. de Diuin. 2, 68 c. 32 [...]

"CONGESTIO", onis. f. Beneficio congestionis accumulans Palladius 4, 1. [...]

"CONGESTE", Adu. "Stricte, breuiter." Capitolin. in Marco Phil. c. 19 "extr." Et quidem haec breuiter et congeste.

"CONGESTIM", Adu. "Idem." Apul. Apol. p. 462 Iacere congestim.

"CONGESTICIVS", a, um. Adi. [συγκομιστὸς] "Quod congestum est." [...]

"CONGERO [2]", onis. m. Congerones, qui aliena ad se congregant, vnde apud Romanos Gerones Brutiani dicti Fulgent. 51. "Sic etiam legit Plaut." Truc. 1, 2, 6 "Scaliger, pro" Congerrones.

"CONGERRO", onis. "vel" CONGERRA, ae. m. [συμφλύαρος, συνόμιλος] "Cum quo familiariter versamur, et facete confabulamur." [...]

"CONGIVS", i. m. [χόα] "Mensurae liquidorum genus est, sex sextarios continens." [...]

"CONGIALIS", e. Adi. [χοῖτος] "Quod congium capit." Plaut. Aul. 4, 2, 15 Mulsus congialem plenam faciam tibi fideliam. Situli congiales Vitruu. 9, 9.

"CONGIARIVS", a, um. Adi. [χοῖτος] "Idem esse quibusdam videtur." [...]

"CONGIARIVM", i. n. ἐπίδοσις, διάδοσις, "it." [ἐπίδοσις ἐπὶ τῶν νομῶν, δωρεᾶ Vet. Gloss.] "Liberalitatis ac muneris nomen eius praesertim, quo liquida" congio "diuiderentur, licet deinde ad omne aliud munus principum virorum, etiam priuatim et singulis datum adhibitum sit." [...]